



ÅFJORD SPAREBANK

Osen Bygdetun. SIDE 8

ÅfjordUng. SIDE 10

Sponsoravtale for
skytterlagene. SIDE 11



«Kjør for livet» valgte Åfjord Sparebank

SIDE 4



Prisutdeling i høyt tempo

■ HJERTELIG HILSEN

Utgis av Åfjord Sparebank.
Ansvarlig redaktør: Jostein Stjern

■ Redaktør: Sølvi Murvold Elstad,
murvold@auroradm.no,
tlf 924 43 696

■ Redaksjonsmedarbeidere:
Tove Børmark,
tove.bormark@afjord-sparebank.no
tlf 975 10 243,
Torunn Alseth,
torunn.alseth@afjord-sparebank.no
tlf 948 79 549
Thea Aune,
thea.aune@afjord-sparebank.no
tlf 480 85 728

■ Ide, design og produksjon:
Aurora Design & Media as, Åfjord

■ Redaksjonen avsluttet 25.04.2013

■ Opplag: 1.934

■ Trykk: Orkla Grafiske

■ Forsidefoto: Sølvi Murvold Elstad

Årets Fosenpris gikk av stabelen 10. april på Ørlandet, og blant de nominerte fant vi flere fra Åfjord, Osen og Roan.

Ørlendingene hadde hentet inn Dan Børge Akerø som konferansier til prisutdelingen, og det er ingen tvil om at den kjente NRK-profilen har snakketøyet i orden.

Åpningsnummeret med ungdomskoret til KorRissa imponerte alle i salen med sin framførelse av «Young», men den som klarte å målbinde Akerø for en kort stund,

var Stokkøy-jenta Thea Øien Sundet, som på et par minutters tid tegnet en portrett av konferansieren. Hun fikk senere en av talentprisene i kultur.

Storfornøyd prisvinner

Thea går på Thora Storm videregående skole i Trondheim, og er et stort talent innen tegning og formgivning.

– Jeg er veldig glad for prisen, sier Thea. Selvsagt også for pengene som jeg får, legger hun til. Som student med trangt budsjett får hun nå et kjærkomment tilskudd til

blant annet skolemateriell. To andre som var nominert, men som ikke nådde helt opp, var Ingrid Viken fra Stoksund og Anna Gailisha fra Roan som var nominert, begge i kategorien Talentpris kultur.

Runa Grydeland, som vi skrev om i forrige nummer av Hjertelig Hilsen, gikk helt til topps og tok Hovedpris idrett. Hun var ikke tilstede under prisutdelingen, men takket via skjerm både familie, trener og sine sponsorer, deriblant Åfjord Sparebank.

TEKST OG FOTO:
SØLVI MURVOLD ELSTAD



KONTAKTINFORMASJON

Adresser:

ÅFJORD SPAREBANK

Stordalsvegen 1

7170 ÅFJORD

Telefon 72 53 07 00

Faks 72 53 17 50

Avd. Trondheim

Søndre gt. 7

Postboks 112,

Sentrum

7400 TRONDHEIM

Telefon 72 53 07 00

Faks 72 53 07 15

www.afjord-sparebank.no

E-post:

firmapost@afjord-sparebank.no

Åpningstider

Man, tirs, ons, fredag

kl 09.00-15.30

Torsdag kl. 09.00-16.00

Sommertid

(15. mai -31. august)

Man, tirs, ons, fredag

kl 09.00-15.00

Torsdag kl 09.00-16.00

QR-koder



■ På lederplass

I skrivende stund smelter snøen og til syne kommer både hestehov og gamle juletrær. Nå er våren godt i gang, og sommeren er rett rundt hjørnet. Fantastisk fin årstid der alt våkner til liv. Et sikkert vårtegn er russeren som er fylt med livsglede. Flotte ungdommer som feirer at mange år med skole er overstått.

UNGDOMMEN ER FRAMTIDA. Dette har vi innsett i Åfjord Sparebank, og via sponsorvirksomhet og årlig gavetildeling er vi med å støtter enkeltutøvere og lag/organisasjoner som hver dag skaper aktivitet for barn og unge. For tiden har vi ca 20 sponsoravtaler mot dette segmentet til en total verdi på ca kr 350.000,-.

22 lag/organisasjoner som er tiltaks-skapende for barn og ungdom fikk i år tildelt kr 190.000, i gaver av bankens forstanderskap. Tar vi med det vi støtter av oppdukkende tiltak ellers i året mener vi i all beskjedenhet at banken utgjør en forskjell i vårt viktigste markedsområde, NordFosen.

DEN ÅRLIGE idretts- og kulturgallaen har blitt en fin tradisjon og en flott ramme rundt utdelingen av Fosenprisen. I år var arrangementet på Ørland. Der var det flere nominerte fra NordFosen. Thea Øien Sundet fra Stokkøya fikk talentprisen innen kultur, og Runa Grydeland fra Roan fikk idrettsprisen. Vi gratulerer og er veldig stolt av ungdommens innsats gjennom flere år.

VI I ÅFJORD SPAREBANK tar unge på alvor, og vil gjerne bidra til rådgivning for hver enkelt slik at alle får en forståelse av hvor sentralt og viktig en god og forutsigbar økonomi er for hver enkelts framtid.

I tillegg er det nødvendig at banken kan tilby produkter og tjenester som er tilpasset de unges krav til siste oppdaterte teknologi.

VI HAR OPPRETTET ET NYTT produkt for ungdommer i alderen 13 – 24 år, med navn ÅfjordUng. Dette innebærer blant annet fri bruk av

betalingskort, varekjøp i inn- og utland og gebyrfri uttak fra minibanker i Norge. Dette er et godt tilbud som få andre matcher. Betalingskortet er ikke et kredittkort. På side syv kan du lese om Tove som har inngått avtale om ÅfjordUng med oss.

SPARING ER VIKTIG. Åfjord Sparebank har blant annet BSU og Ungspar med særdeles konkurransedyktige renter.

På sommeren er det mange unge som flytter hjemmefra, og de skal snart ta steget ut i verden på egen hånd. Med alle gleder og utfordringer dette byr på, vil forsikringer være et relevant tema. Med vår «Ungdom i Norge» forsikringspakke som gjelder til du fyller 30 år er innbo, reise, ulykke og bærbar PC dekket for kun kr 236,- pr. måned.

Vi vet det kan være dyrt å være ung og tegne sin første bilforsikring. Derfor tilbyr vi gunstig forsikring med flere fordeler. Vi betaler tilbake kr. 5000,- av ungdomstillegget når du tegner forsikring før fylte 23 år, og vi gir deg 20 % startbonus.

APPEN TIL ÅFJORD SPAREBANK anbefales for enklere oversikt og overføringer mellom egne konti. Den er i dag tilgjengelig for personer over 18 år. Last ned med Android mobil. Kan også brukes på nettbrett.

BYGDENE TRENGER engasjerte ungdommer. Jeg vil gi en spesiell honnør til den store og kreative aktiviteten i Åfjord Ungdomsråd og Ung i Næringslivet gjennom Åfjord Utvikling. Dette er veldig positivt!

Med dette ønsker jeg alle våre kunder og lesere en fin vår og sommer.

JOSTEIN STJERN

På rett spor med «Kjør for livet»

Det er ikke alle forunt å oppleve suksess med sitt gründerprosjekt som Knut Ove Børseth har gjort. «Kjør for livet» har sakte, men sikkert bygd seg opp til å bli en viktig aktør for mange barn og ungdommer som ikke har funnet sin plass i samfunnet over hele Norge.

Våren 2013 er «Kjør for livet» etablert i elleve kommuner, deriblant Åfjord hvor de startet opp i november i fjor.

Gründeren Knut Ove Børseth, fikk ideen om å starte noe for barn og unge etter å ha

sett hvor ivrige mange var etter å få en del av det som han selv holdt på med, nemlig rallycross.

– Å lukke bildøra å bare dra sin vei, ble til slutt for vanskelig, og det var vel slik starten kom i gang, sier Knut Ove.

Sammen med kona Siri Mette Gynnild startet de det som skulle bli «Kjør for livet». Og det er ikke bare bil og motor som gjelder, men like mye en «skole» i positive opplevelser, økt sosial kompetanse og mestring.

Ikke gjort på en dag

Det var mye jobb som ventet ekteparet hjemme på gården Børseth på Ler i Melhus kommune.

– Vi så fort at å sette sammen et tilbud til barn og unge som trengte noe annet enn det som tilbys innen våre A4-rammer, måtte inneholde en pedagogisk plattform, sier Knut Ove. Der hadde kona mi den faglige kompetansen, mens jeg hadde det som skulle til innen bil, motor og action, forteller han videre.

– Vi ønsket rett og slett at motor og motorsport skulle bli en positiv arena for barn og unge.

– I første omgang gikk vi til Midtre Gauldal og Melhus kommune med tilbudet vårt, og etter hvert har vi utvidet til nå å være etablert i elleve kommuner med 22 ansatte, sier Børseth.

Hvor skal pengene komme fra

For å styrke plattformen som de ønsket at «Kjør for livet» skulle ha, så ekteparet at de trengte flere ansatte. Det holdt ikke med bare de to.

– Vi sendte en søknad til Innovasjon Norge, forteller Knut Ove. Og fikk vårt viktigste nei, som jeg bruker å si. To dager etter at vi fikk avslag på støtte, ringte Innovasjon Norge, og sa at de syntes det var et veldig bra prosjekt som de veldig, veldig gjerne skulle ha støttet. Men siden vi allerede var i gang, falt vi utenfor de rammene som de har for å kunne gi støtte.

– De foreslo nemlig at vi skulle ta kontakt med Johan H. Andresen jr, for mange kjent som «Tobakkskongen». Han solgte Tidemand Tobaksfabrikk allerede i 2005, og har nå et konsern som heter Ferd.

I tillegg til den rent kommersielle virksomheten som Ferd driver, kommer forretningsområdet Ferd Sosiale Entreprenører som støtter utvalgte organisasjoner, prosjekter og personer som arbeider for at særlig barn og unge skal kunne skape en bedre fremtid for seg selv og samfunnet de lever i, heter det i visjonen til selskapet.

Etter mye om og men i fire måneder klarte endelig Børseth å få til et møte med Andresen jr, hvor resultat ble et investeringstilskudd fra Ferd. Dette resulterte i at Børseth og kona endelig kunne ansette flere, og ha det som jobb selv.

På rett spor

– Når finansieringen endelig var på plass kunne vi lage en





TEAMREGLER!

- * RESPEKT !
- * IKKE MOBB
- * KOM PRESIS, RING OM IKKE
- * HJELP ANDRE
- * **AUDRI** NOE TULL MED 'KJØR FOR LIVET' KLAR PÅ



forretningsmodell og bygge den pedagogiske plattformen videre, sier Knut Ove. Der har vi et fagutvalg med NTNU i spissen, forteller han videre. Når vi hadde kommet så langt, kunne vi endelig begynne å presentere oss rundt om i landet.

– Det er på en måte historien om hvordan det startet, sier Knut Ove. Nå er vi etablert blant annet i Åfjord, hvor vi har følt at alt fra lensmann, kommunepolitikere, skole gjerne vil få til «Kjør for livet»-tilbudet i Åfjord. Det er slike kommuner vi må samarbeide med, sier gründeren, og legger også til at kommunen selv må se hvor verdifullt et slikt tilbud er for mange barn og unge.

– Vi får mange henvendelser, sier han videre. Det er fortsatt begrenset med ressurser i «Kjør for livet», og organisasjonen må få lov å vokse i naturlig tempo.

Kronprinsparets Fond

Medieoppslag med Kronprinsesse Mette-Marit som er på besøk på Børseth-gården og Kronprins Haakon som får adrenalinnet opp sammen med Knut Ove ute på rally-cross banen har ikke vært til å unngå å legge merke til.

Kronprinsparets Fond har valgt å være samarbeidspartner til «Kjør for livet». Fondet har valgt Kjør for livet som et av fire prosjekter de ønsker et langsiktig samarbeid med. Av Fondet får Kjør for livet et finansielt bidrag og i tillegg inviterer Fondet alle de fire prosjektene inn i et kompetansenettverk, der formålet er å dele erfaringer og kompetanse på tvers av prosjektene.

Kronprinsparet skriver blant annet på sine nettsider om Fondet: «Vi skal bidra til at det arbeidet våre prosjekter gjør blir enda mer synlig i offentligheten, slik at flere kan se verdien av dem, bli inspirert og selv gjøre en innsats – stor eller liten.»

At Knut Ove og Siri Mette har klart å skape noe med verdi er det liten tvil om.

Oppfør deg!

Å være medlem i «Kjør for livet» forplikter. Alle som blir tatt opp og som er medlem, forplikter å holde seg til



Hele Åfjordsgjengen i «Kjør for livet» samlet i klubblokalen på Forfot i Stordalen. Foran fra venstre: Steffen Haugsnes, Frode Johansen og Jostein Moen. Bak fra venstre: Ole Kristian Skorstad, Børge Andre Sundet, Sjahin Werner Khamisifar og leder for klubben i Åfjord, Jan Morten Forfot.

reglene som «Kjør for livet» har.

– Går du med klær som har «Kjør for livet»-logoen på seg skal du oppføre deg pent og vise folkeskikk, forklarer Børseth. Og på klubbkvelder går alle med samme klær, caps og kjeledress, du blir en del av et team, sier Knut Ove videre.

– I løpet av et år blir det lagd 44 klubbregler, en hver kveld, som medlemmene skal følge. Som for eksempel «Respekt», «Ikke mobb», «Aldri noe tull med Kjør for livet-klær på».

– Oppstarten i Åfjord har gått veldig bra, sier Knut Ove. Vi har fine ungdom-

mer som er med, og håper selvsagt vi kan skrive ny kontrakt med kommunen når den første kontrakten går ut etter 12 måneder.

Åfjordsbank?

Det finnes mange nok banker å velge mellom på bysida skulle en tro, så hvorfor det ble Åfjord Sparebank som samarbeidspartner kan en jo saktens lure på.

– Det var litt tilfeldig, sier Knut Ove. Jeg var på utkikk etter en bank, og fikk anbefalt Åfjord Sparebank av en som allerede var kunde. Vi var i startfasen

«Trøndersk pedagogikk»

Hver torsdag kveld samles fem gutter på Forfot i Åfjord. Guttene har ulik bakgrunn, men en ting har de felles: De er alle med i prosjektet «Kjør for livet», spesialplukket for nettopp å bli en del av prosjektet som Knut Ove Børseth startet opp på Ler for noen få år tilbake.

For å holde orden i rekkene, finner vi Jan Morten Forfot. Biltekniker, bonde, støttekontakt og lærer. Og nå leder av «Kjør for livet» i Åfjord.

– Jeg tok kontakt med kommunen da jeg hørte om prosjektet, sier Forfot. Dette hadde jeg virkelig tro på!

– Og det hadde kommunen og?

– Vel, ikke riktig med en gang, forteller Jan Morten. Men er rask frempå og sier at det har snudd, og tilbakemeldingene fra både skole og kommune forteller at de er imponert over opplegget som «Kjør for livet» har å tilby.

Mekker og skrur

En vanlig klubbkveld starter med felles møte. Det er strenge regler for oppmøte, og tidene skal overholdes for gutta som er her. På klubbrommet henger tavle med regler for hvordan de skal oppføre seg, både mot hverandre og ellers i samfunnet.

– Takhøyden skal være høy, sier

Jan Morten. Her skal det være rom for å si hvordan du har det, uten at du føler deg mindre verd eller får sleivete kommentarer i etterkant.

– Det hender at det går ei kule varmt, og at jeg må være «megler», og vi tolerer heller ikke en språkbruk som er utenfor normal folkeskikk. Men litt må vi tåle, sier lederen.

Ute i lokalet er det flere biler, crosssykler og diverse motorkjøretøy som skal fikses og skrus både fra hverandre og sammen igjen.

På spørsmål til gutta om hvordan de synes opplegget er, er svarene ganske enstemmig: «Knall». Og det er lett å se at guttene er stolte over å ha på seg klær med «Kjør for livet»-logoen på. De imponerer med sin kunnskap om motorkjøretøy, og at de vet hva som skal til for å få start på en heller sliten motor.

Passer for Åfjord

– Opplegget som «Kjør for livet» har, med pedagogisk oppfølging, og for eksempel skriving av rapporter av meg som er daglig leder fra hver klubbkveld, passer bra, mener Jan Morten Forfot. Da ser vi utviklinga, og så langt har det vært bare positivt.

– Jeg vil kalle det «trøndersk pedagogikk», legger Forfot til.

– Jeg er utrolig glad for at det er Åfjord Sparebank vi har, sier han. «Kjør for livet» har et godt team rundt seg der Åfjord Sparebank er en viktig del, avslutter Knut Ove Børseth.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD ELSTAD

med prosjektet vårt, etableringen av «Kjør for livet».

– Det å ha med seg en god bank i etableringsfasen har selvsagt betydd mye. Åfjord Sparebank har trodd på oss, og jeg vil si at det er godt bankhåndverk som er lagt til grunn for samarbeidet.

– Selvsagt var det litt rart å kjøre til Åfjord for å finne en bank, men det gjorde jeg rett og slett fordi anbefalingen fra en annen kunde som jeg kjente godt var så sterk. Måten jeg ble tatt i mot og inntrykket som de etterlot seg, fristet meg som kunde.



Besøk den franske riviera med oss!

I slutten av september når temperaturen på den franske riviera er som en fin norsk sommerdag, kan du benytte anledningen til å bli med på årets kundetur.

På programmet står både Nice, Monaco og Provence, hvor vi skal bo på det samme hotellet hele uka, og tar fly direkte fra Værnes til Nice. Med dagsturer og mindre utflukter som for eksempel til vingården Château Crémant og besøk i den lille, idylliske byen Antibes, er det duket for opplevelsesrike dager uten at det blir verken stressende eller for rolig.

Ønsker du å se hele programmet for turen med priser og reiserute, kan du gå inn på www.afjord-sparebank.no, eller ta kontakt med oss. Vi har også programmet liggende i banken. Turene har blitt veldig populære, her er det førstemann til mølla-prinsippet som gjelder for påmelding.

Nytt fjes i Åfjordsbanken



Per Ivar Markanes begynte i februar i Åfjord Sparebank.

Vi ønsker Per Ivar velkommen!

Redaktøren retter

I forrige nummer av Hjertelig Hilsen, ble det ved en misforståelse skrevet at det var Klesbua som mottok pris for beste miks-butikk. Prisen gjelder selvsagt hele Kr. Tinnen Eftf., selv om det bare er Klesbua som fører herreklaer. Vi beklager.

SME



En osning, en åfjording og en steinkjerbygg er blant pådriverne for å få til et «Kulturbygg» som en del av Osen Bygdetun. Fra venstre: Fridtjof Aune, Svein Stjern og Halvar Næss foran den gamle eldhuset på tunet.

Innholdsrikt bygdetun

På Vingsand i Osen ligger det et kompakt lite bygdetun. Som så mange andre steder er det ildsjeler i lokalsamfunnet som er drivkraften bak, og som tar seg av vedlikehold og drift.

Bygdetunet var opprinnelig et småbruk som var i drift til og med 1971. Da kjøpte Osen kommune den vesle gården av Ludvig Vingsand, og siden 1972 har det vært Osen Bygdetun.

Hovedbygninga er bygd i 1897, og var husrom for gårdbrukeren med familie, og kårfolk på gården. Fjuset ble bygd i 1876, stabburet i 1872 og masstua i 1892. Ei masstua er bedre kjent som eldhus. I tillegg hører det også med to brygger som ble flyttet nærmere gården på 70-tallet. Disse lå lengre ned ved marinaen på Vingsand. Naustene som står i sjøkanten

ble bygget de senere år for oppbevaring av båter, deriblant en åfjordsbåt og en listbåt, visstnok en av de siste som er å oppdrive.

Og ikke nok med det, også ei gammel skolestue er å finne på tunet. Tidligere stod den på Brattjer og ble flyttet derfra til Vingsand i 1990.

Mye å ta vare på

Med så mange bygninger og hus som er fylt fra øverst til nederst har de mye å ta vare på, folket i Osen som er engasjert i bygdetunet. I hovedhuset er det overfylt med gjenstander i hvert et rom. Mange av gjenstandene og inventaret er gitt av lokale folk, noe

«Våren har et budskap til oss alle», skrev Aftenposten i 1960. Formann og ildsjel i Osen Bygdetun, Fridtjof Aune, holder fram en gulnet årgang av avisa.



sto igjen da kommunen kjøpte småbruket, og en del er samlet inn av tidligere Osen Heimbygds lag. Alt i alt nærmere 900 gjenstander med stort og smått.

– Vi får ikke mulighet til å vise hvordan de egentlig hadde det i huset når det er så mye her, sier de tre karene som er tilstede denne dagen.

Fridtjof Aune, leder av Osen Bygdetun, Svein Stjern, sekretær, og Halvar Nøss er vel enige om at de trenger å gjøre noe.

Et kulturbygg

Så derfor ble ideen om å bygge et hus, et stornautst, til. Naustet som de kaller «Kulturbygget», skal ligge ved de andre naustene, og hver etasje blir på ca 90 m².

– Vi vil ha forskjellige utstillinger i naustet, sier Svein Stjern. En gang kan det være gjenstander fra kjøkken og husholdning som blir vist, en annen gang post og butikk.

– På den måten mener vi at gjenstandene kommer mer til sin rett, legger Aune til. Men det blir nok fullt i nybygget óg.

Avhengig av tilskudd

Kulturbygget er beregnet til å koste ca to millioner kroner. Noe som bygdetunet ikke har selv i utgangspunktet. Så derfor har styret vært på «frierferd» flere steder for å få midler nok til å bygge stornautstet sitt.

Osen kommune bidrar med den største potten, men Åfjord Sparebank har gitt et vesentlig bidrag på kroner 50 000 i støtte til prosjektet.

– Det var vel Halvar som kom opp med ideen om å søke i Åfjordsbanken, sier Svein Stjern.

–Vi tenkte å ta turen til Åfjord for å legge fram saken, men banksjefen syntes det var godt å komme ut av kontoret så han tok selv ferden utover hit, forteller Halvar.

– Møtet gikk jo bra, er karene enige i.

Målsetting

Styret for Osen Bygdetun har blant annet som målsetting å gjøre bygdetunet til et «kraftsenter» i kommunen.



Førstehjelpskrin som tilhørte Strand sy- og sanitetsforening, og som ble laget under 2. verdenskrig. Skrinet er blitt gitt i gave av Ingebjørg Sørgjerd.



Gamle, godt brukte skisko.



En gammel radio fra krigsårene, som da var i bruk, selvsagt godt gjemt for okkupasjonsmakta. Kasseapparatet ved siden er fra gammelbutikken på Vingsand.

I flere år satte de opp «Bjørnørspellet» av Hans Rotmo. Siste gang i 2009. I år kommer det et nytt spill, «Masstua», som forfatter Torvald Sund har skrevet. Spillet blir fremført de to siste helgene i juni.

– Vi har også åpent hver torsdag i juli, sier Fridtjof Aune. Da er det mulig å kjøpe middag og kaffe, og i gjennomsnitt er det rundt 100 stykker som er innom hver torsdag, legger han til.

– Ja, også er det selvsagt brukt av skole og barnehage, sier Svein. For grupper og lag som ønsker omvisning er det selvsagt mulig å komme hit utenom «åpningstider», sier Svein Stjern til slutt.

TEKST OG FOTO:
SØLVI MURVOLD ELSTAD

eika.

Terra har blitt til Eika

Som en lokal, selvstendig sparebank er det viktig for Åfjord Sparebank å være en del av en større allianse. Vi har valgt å være med i Eika-alliansen for å kunne tilby gode og konkurransedyktige produkter og tjenester til deg som kunde.

Ansatte i Åfjord Sparebank

E-post: navn.etternavn@afjord-sparebank.no og telefonnummer

Torunn Alseth	torunn.alseth@	948 79 549
Odd Arnevik	odd.arnevik@	900 42 723
Thea Aune	thea.aune@	480 85 728
Helén Skille Berg	helen.berg@	947 90 751
Gerd By	gerd.by@	901 13 089
Tove Børmark	tove.bormark@	975 10 243
Margareth Frønes	mfr@	959 34 531
Øivind Kne	oivind.kne@	984 69 364
Bjørn Kvernland	bjorg.kvernland@	924 13 904
Per Ivar Markanes	pim@	414 01 266
Ingunn Moan	ingunn.moan@	416 33 572
Alf Morten Monstad	alf.morten.monstad@	900 42 796
May Hege Tøsdal Morkemo	mtm@	954 69 255
Haldis Nerdal	haldis.nerdal@	917 95 436
Liv Solveig Stavnesli	liv.stavnesli@	468 00 498
Gunnveig Murvold Stjern	gms@	907 43 469
Jostein Stjern	jostein.stjern@	913 05 014
Solfrid Storsve	solfrid.storsve@	992 35 470
Roar Tårnesvik	roar.tarnesvik@	482 10 312
Ingar Valleraunet	ingar.valleraunet@	915 34 309
Torunn Venæs	torunn.venaes@	974 32 230

Hørt om ÅfjordUng?

Hvis du ikke har det, er det kanskje ikke så rart. Vårt nye tilbud for deg som er mellom 13 og 24 år, er helt ferskt på markedet.

ÅfjordUng er noe av det beste som er å finne på markedet for deg som er ungdom. For de forskjellige alderstrinnene gjelder disse godene:

13-17 år

- Fri bruk av betalingskort, varekjøp i inn- og utland
- Gebyrfrie uttak fra minibanker i Norge
- Ikke årsgebyr på betalingskort

18-24 år

- Fri bruk av betalingskort, varekjøp i

inn- og utland

- Gebyrfrie uttak fra minibanker i Norge
- Elektronisk regningsbetaling er gratis (ikke til utlandet)
- Årsgebyr betalingskort i henhold til prisliste

Tove Berit N. Tørhaug er en av de som har inngått avtale med ÅfjordUng.

– Økonomien er meget begrenset når man er student, og når man da i tillegg må betale dyre gebyrer for å bruke bankkortet, så sier deg seg selv at budsjettet blir stramt, sier Tove. Jeg kunne for eksempel få gebyrer på 200,- hver måned, noe som utgjorde mye i forhold til min økonomi.

– Med ÅfjordUng så har jeg kun en



En av de som akkurat har skaffet seg kortet er Tove Berit Nittemark Tørhaug. Kundebehandler Thea Aune har kontroll på papirene før signering av avtalen ÅfjordUng.

årlig visakortavgift på 250,- kroner, noe jeg sparer mye penger på. Likeledes har Åfjord bedre renter på BSU og sparekonto, noe som var viktig angående mitt valg av bank.

– Jeg anbefaler ÅfjordUng til andre ungdommer rett å slett fordi man kan spare mye mer ved å ha det, sier en fornøyd Tove.

Tøffe jenter til Montenegro

Helse- og sosialklassen ved Åfjord videregående består av kun fire elever. Selv om klassen er liten, hindret ikke det en gjeng tøffe jenter å gjennomføre et skoleprosjekt som andre kan se langt etter.

4. mai går turen til Montenegro, som tidligere var en del av Jugoslavia. De fire jentene, Ida Sofie Frengen, Ida Haugsnes, Anniken Strand og Inger Olsen, reiser sammen med klasseforstander Mona Fjeld og Jan Fjeld som også underviser ved Åfjord vgs.

Formålet med turen er å se og lære

om helsearbeid, oppleve andre kulturer, være nødt til å prate engelsk for å nevne noe.

– Vi må også skrive om turen og presentere det vi har lært og opplevd når vi kommer hjem, sier Anniken Strand. Og ikke minst var det vanskelig å sette opp budsjett, føyer de andre jentene til.

Flere besøk

Klassen skal besøke et barnehjem, et rehabiliteringssenter for revmatikere, hvor det er norske pasienter, norske sykepleiere, men som blir drevet av montenegrinsk helsepersonell. Til besøket på barnehjemmet skal de ha med seg forbruksvarer hvor noe er blitt gitt av bedrifter i Åfjord.

I vinter opprettet de også kontakt med en skoleklasse i samme alder som de traff. – Det har vært mye forberedelser til turen, sier Ida Sofie.

– Og det blir travle dager i Montenegro, legger de til.

Hard arbeid og sponing

For at klassen kan reise på en slik tur,

må de samle inn alle pengene som turen koster. Sør-Trøndelag Fylkeskommune tillater ikke at turer i skole-regi blir sponset med midler fra foresatte. Så derfor har jentene jobbet hele vinteren med å få inn penger til prosjekt «Montenegro».

– Vi sendte inn en søknad til Åfjord Sparebank, forteller Anniken Strand. Den ble heldigvis godt mottatt, og vi fikk støtte.

– Som vi selvsagt er svært glade for, understreker de alle sammen.

– Vi hadde ikke klart det uten sponormidler, sier Anniken.

Til gjentakelse?

– Vi er heldige som kan reise på en slik tur, sier Mona Fjeld. Om det blir tur på neste klasse, vet vi jo selvsagt ikke, men det har vært lærerikt for både elever og meg å jobbe med prosjekt Montenegro, og jeg tror nok vi har lagt gode føringer med forarbeidet som har lagt ned gjennom dette skoleåret, avslutter klasseforstanderen.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD ELSTAD



Klasseforstander Mona Fjeld, Ida Haugsnes, Anniken Strand og Ida Sofie Frengen. Inger Olsen var ikke tilstede da bildet ble tatt.



Lars Petter Arnevik (til venstre), og Vegard Engen var to av guttene som var på skyting i Åfjordshallen. De er veldig godt fornøyde med det elektroniske anlegget.

Gullkantet sponsoravtale

Det er ingen tvil om at overskuddet som Åfjord Sparebank har hatt i flere år kommer mange av kundene til gode.

Et eksempel er de tre skytterlagene i Åfjord; Herfjord, By og Sjørdalen Skytterlag.



I stedet for å sitte å skue på hverandre for at et lag fikk mer i støtte enn de andre, kom Tore Olav Moen (bildet) opp med ideen om at lagene skulle gå sammen å søke om støtte.

Som sagt så gjort. Åfjord Sparebank ble den som kunne gi lagene

den beste avtalen, hele 75 000 kr per år i tre år. Etter det må avtalen reforhandles. Både By og Herfjord har hatt sponsoravtaler før, men for Sjørdalen Skytterlag er dette helt nytt.

Øremerket barn og ungdom

Pengene skal i hovedsak gå til barn og unge. For eksempel gir sponsoravtalen lagene mulighet til å sponse skuddene som koster nesten seks kroner stykket.

– I Herford Skytterlag hvor jeg er medlem, støtter vi for eksempel med

to kroner per skudd, forteller Moen videre.

– Før fikk vi i tillegg kroner 1,20 i støtte fra Det frivillige skyttervesen (DFS) til skuddene, sier Tore Olav Moen. Men nå har støtten falt bort dessverre.

Oppgradert anlegg

I Åfjordshallen er det skytterbane med plass til åtte skyttere samtidig. alle med elektroniske skiver.

– De to siste skivene ble kjøpt inn etter at vi fikk tildelt å arrangere landsdelkretsstevnet 15 meter i 2012, sier Tore Olav Moen. Det gjør det selvsagt mye enklere, og er også tryggere. De første var på plass i 2009/2010, sier han.

– I tillegg kan foreldre og andre sitte i andreetasje og se skuddene og resultatene på lerett mens de venter, forteller Moen videre.

Forskjellig aktivitet

I alt er det 27 personer under 18 år som er med og trener i skytterhallen i Åfjord.

– Vi vil selvsagt ha med flere, sier Moen. Det er mest aktivitet på vinteren, når våren kommer er det fort mye uteaktiviteter som frister, legger han til videre.

– Vi ser jo at det hjelper med foreldrenes interesse, for å få barna med, sier han også.



Lerretet viser skytternes resultat er i etasjen over over selve skytebanen. I alt er det åtte elektroniske skiver.

I januar 2012 ble det holdt landskretsstevne i Åfjordshallen, med hele 222 skyttere inntatt. Arrangør for landskretsstevnet er Trønderkretsen av DFS.

– Da hadde det selvsagt vært fint å kunne hatt fasiliteter som toalett, garderobe og kjøkkenkrok her i selve skytterdelen av hallen, sier Moen. Hallstyret har fått overslag over hvor mye det vil koste å bygge ut, og det er ikke en rent så liten sum. Tre millioner vil det koste, noe som selvsagt ikke er mulig for hallen og oss skytterlagene alene, forteller Tore Olav Moen.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD ELSTAD

Forsikring for gårdbrukeren

Reidar Sør Dahl driver et mønsterbruk på Rånes i Åfjord. Knappt har vel noen sett et så velstelt fjøs og buskap, som det Sør Dahl har fått til.

Men også for en bonde med «alt på stell», trenger både dyr og hus forsikring om noe skulle gå galt.

For Reidar er det naturlig og praktisk å ha både bank og forsikring samlet på et sted. Og når vilkårene på forsikring i Åfjord Sparebank er vel så gode som mange andre steder, er valget enkelt.

– Det er flere grunner til at jeg har valgt Åfjord Sparebank, sier Reidar. Den lokale tilhørigheten en ting, det er særdeles greit å ta en telefon til min kunderådgiver, eller ha muligheten til å komme innom, sier han.

Sør Dahls faste kunderådgiver, Gunnveig Murvold Stjern, er med når Hjertelig Hilsen er på besøk, og understreker betydningen av å ha mulighet til å besøke kundene når forsikring skal tegnes. – Det er selvsagt viktig, både for å få riktig forsikring og forståelse for hva kunden ønsker, sier hun.

– Nå trekker jeg et fast beløp hver



Gårdbruker Reidar Sør Dahl og kunderådgiver Gunnveig Murvold Stjern fra Åfjord Sparebank er begge godt fornøyd med sin del av avtalen.

måned, slik at jeg fordeler utgiftene til forsikring over hele året.

– På denne måten støtter jeg det

lokale næringsliv, noe som igjen betyr arbeidsplasser, sier Reidar Sør Dahl.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD ELSTAD

Bondevennen Arnevik

Selv om en har jobbet i bank i mange år, betyr ikke det at hjerte og hode også kan stå andre bransjer nært. Av den grunn ble Åfjord Sparebanks Odd Arnevik bedt inn til et arrangement i regi av Norges

Bondelag, hvor han fikk diplom og t-skjorte med tittelen «Bondevenn» utdelt. I alt fikk ti personer tittelen under arrangementet som fant sted i Nordalen Samdrift sine lokaler. Vi gratulerer!

Bondevenn Odd Arnevik sammen med Ole Berdahl. Foto: Privat

